
23/08/2008    SK Slavoj Pozdeň – Sokol Uhy  2 : 0  ( 1 : 0 ) 
  
Sestava : 
  
Stejskal – Šlajchrt M. (Koded), Sachl J., Šubrt M., Port J. – Hotový, Štěpánek P. ml.  

(Cífka Michal), Paur P., Tyluš – Sachl P., Ulrich 
   
Branky:  Tyluš, Hotový 
  
Na první utkání nového ročníku jsme se scházeli jak ti švábi. Nakonec ale byli i dva hráči 
na střídání. Hra v 1. půli byla vyrovnaná, naše branka padla po závaru v pokutovém 
území po rohovém kopu. Hosté zahrozili z přímých kopů, Stejskal však byl vždy pozorný 
a všechny jejich snahy zmařil.  
Ve druhém dějství se Uhští snažili o vyrovnání a zatlačili nás na vlastní polovinu hřiště, 
gól ale padl do jejich sítě, opět po nepřehledné situaci po rohovém kopu. Utkání se, 
bohužel, nedohrálo se v klidu. Po ostrém, ale myslím, že neúmyslném, zákroku P. 
Sachla, kdy se jeho loket ocitl v obličeji soupeře, se na trávníku objevila krev. Byla 
z protivníkova nosu a doufám, že nedošlo k jeho zlomení. Rudá barva vyprovokovala 
k činu jiného hráče hostí, který se v přerušené hře rozhodl vzít spravedlnost do svých 
rukou a P. Sachla napadl. Došlo ještě k další strkanici, ale rozhodčí Galgonek hostím 
mstitele vyloučil a zápas ukončil, protože k němu došlo v nastaveném času. 
Hrálo se už na hřišti upraveném novou sekačkou a na brankách už bez oblouků ! 
  
  

Výsledky dalších utkání :   
  

Hrdlív – Černuc   11 : 1 ,   Zichovec – Zlonice   5 : 1 ,    
Klobuky – Tuřany   4 : 2 ,   Žižice – Olovnice   3 : 2 , 
Slaný B – Brandýsek B   4 : 4 ,   Zvoleněves – Neuměřice   1 : 4     
 
TABULKA  III. t řídy, skupina B – ročník  2008 – 2009 : 
 
1.  Sokol Hrdlív       1   1   0   0   11:1    3 

2.  SK Zichovec        1   1   0   0    5:1    3 

3.  Sokol Neum ěřice    1   1   0   0    4:1    3 

4.  Sokol Klobuky      1   1   0   0    4:2    3 

5.  SK Slavoj Pozdeň   1   1   0   0    2:0    3 

6.  FK Žižice          1   1   0   0    3:2    3 

7.  FK Brandýsek B     1   0   1   0    4:4    1 

8.  SK Slaný B         1   0   1   0    4:4    1 

9.  Sokol Olovnice     1   0   0   1    2:3    0 

10. Sokol Tu řany       1   0   0   1    2:4    0 

11. Sokol Uhy          1   0   0   1    0:2    0 

12. Slavoj Zvolen ěves  1   0   0   1    1:4    0 

13. SK Zlonice         1   0   0   1    1:5    0 

14. Viktorie Černuc    1   0   0   1    1:11   0 



30/08/2008    Sokol Olovnice – SK Slavoj Pozdeň  4 : 1  ( 3 : 0 ) 
  
Sestava : 
  

Stejskal – Tyluš, Šubrt M., Ludvig J., Štěpánek P. ml. – Ulrich, Hotový, Sachl P., Koded 
(62.Erba) – Sachl J., Cífka T. 
  
Zřejmě vliv skutečnosti, že domácí šli do zápasu bez „šutéra“ Bláhy nás naladil na vlnu 
bezstarostnosti. Jak jinak si vysvětlit, že po deseti minutách bylo na ukazateli stavu již 
2:0. První střelu na branku vyslal již v první minutě T. Cífka, ale brankař ji v pádu kryl. 
O minutu později jsme vyrobili 1. chybu v rozehrávce, avšak soupeř ji nevyužil. Ve třetí 
minutě Olovničtí rychle rozehráli TK za naší obranu a Stejskal neměl nárok – 1:0. Gól 
v naší síti nás nerozhodil a již v další minutě Ulrich tvrdým halfvolejem míjí soupeřovu 
svatyni, hned po chvíli Hotového ránu vyrazil gólman na roh, z něhož hlavičkoval J. 
Sachl těsně vedle. Hotový to zkusil v 9.minutě znovu a brankař opět vyškrábl na rohový 
kop. Ten jsme však nezakončili, naopak z rychlého protiútoku jsme inkasovali na 2:0. 
Možnost snížit dostal od domácího obránce v 16.minutě Hotový, z 1 metru před 
brankařem však nedal. Stejskal nás udržel ve hře ve 24.minutě, když se štěstím zasáhl 
na brankové čáře. Oko diváka potěšily po rohu nůžky Ulricha, nemířil ale mezi tři tyče. 
Ve 42.minutě Stejskal opět zachraňoval na poslední chvíli, ale o minutu později si, 
oslněn sluncem, srazil střelu z 15-i metrů z pravého křídla do sítě – 3:0.  
Do druhého dějství se P. Štěpánek posunul za útočné hroty a byl to dobrý tah. Když 
končila 1.minuta, jeho nepodařený centr skončil v „šibenici“ také sluncem oslněného 
brankaře domácích – 3:1. Byli jsme aktivnější, ale průniky z levého křídla (Štěpánek, 
Hotový) se nepodařilo zakončit. Naopak udeřilo na druhé straně hřiště, to Stejskala 
překvapil z otočky domácí útočník – 4:1. Hra se potom trochu „uklidnila“, až v 63.min. 
dorážel Hotového střelu P. Sachl, netrefil však branku. Deset minut před koncem to 
mohlo být o 4 branky, ale dva hráči Olovnice, kteří postupovali na Stejskala, nemířili 
dobře. Pět minut po té Stejskal konečky prstů vytáhl přímý kop na roh, rychlý útok, 
který jsme následně provedli, však Hotový „učekal“ a potom zakončil slabě vedle. 
Závěrečný hvizd dobře rozhodujícího Staníka nás tedy tak trochu vysvobodil. 
  
Výsledky dalších utkání :   
  

Zlonice – Slaný B   0 : 0 ,   Uhy – Zichovec   0 : 1 ,  Tuřany – Žižice   5 : 2 ,   
Neuměřice – Klobuky  1:4, Hrdlív – Zvoleněves  6:1,  Černuc – Brandýsek B  2:4 
 

TABULKA  III. t řídy, skupina B – ročník  2008 – 2009 : 
 
1.  Sokol Hrdlív       2   2   0   0   17:2    6 
2.  Sokol Klobuky      2   2   0   0    8:3    6 
3.  SK Zichovec        2   2   0   0    6:1    6 
4.  FK Brandýsek B     2   1   1   0    8:6    4 
5.  Sokol Olovnice     2   1   0   1    6:4    3 
6.  Sokol Tu řany       2   1   0   1    7:6    3 
7.  Sokol Neum ěřice    2   1   0   1    5:5    3 
8.  SK Slavoj Pozdeň   2   1   0   1    3:4    3 
9.  FK Žižice          2   1   0   1    5:7    3 
10. SK Slaný B         2   0   2   0    4:4    2 
11. SK Zlonice         2   0   1   1    1:5    1 
12. Sokol Uhy          2   0   0   2    0:3    0 
13. Slavoj Zvolen ěves  2   0   0   2    2:10   0 
14. Viktorie Černuc    2   0   0   2    3:15   0 



06/09/2008    SK Slavoj Pozdeň – Sokol Tuřany  2 : 2  ( 0 : 1 ) 
  

Sestava : 
  

Stejskal – Ulrich, Hotový, Ludvig J., Šlajchrt Marek (82.Cífka Miroslav) – Erba, Paur P., Štěpánek 
P. ml., Šubrt A. – Sachl P., Cífka Michal (74.Štěpánek M.) 
  

První poločas se hrál ve svižném tempu s několika šancemi na obou stranách. Nám zatrnulo již 
v 7.minutě, kdy Marek Šlajchrt netrefil míč v malém pokutovém území, stejně se však vedlo i 
soupeřovu útočníkovi. Pak v 16.minutě přišla naše první větší příležitost, ale Paurův roh 
hlavičkoval Petr Sachl jen do nohou brankaře. Chvíli na to měli další „tutovku“ hosté, ale ze šesti 
metrů přestřelili. Ve 21.minutě se odrazil míč k P. Štěpánkovi, ale jeho pokus gólman vystihl a 
v pádu chytil. Pak přišla asi nejhezčí akce zápasu, kdy po pěkné kombinaci na hranici „vápna“ P. 
Štěpánek nezvolil střelu, jak všichni čekali, ale našel úplně volného Petra Sachla, ten ale 
placírkou přestřelil. Už za dvě minuty jsme měli zase štěstíčko, protože po rohu se hosté trefili 
přímo do prostřed branky, kde stál Stejskal. Ve 37.minutě se hosté dostali do brejku po naší 
chybě na polovině hřiště, náš brankař sice vystihl kličku, ale zasáhl nohy útočníka – penalta a 
0:1. Ještě minutu před poločasem nás zachránila dobře postavená tyčka po zblokované střele.  
Druhá půle začala trochu nešťastnou rukou hostí, za kterou rozhodčí nařídil pokutový kop. Ten 
s přehledem proměnil Hotový – 1:1. V 52.minutě přišel zlomový okamžik, to když snahu o 
nafilmování penalty ocenil soudce Šulek žlutou kartou a komentář, jenž následoval, hned druhou 
žlutou !  Převahu muže v poli mohl hned potom proměnit ve vedoucí branku Michal Cífka, ale po 
sólu zkusil technickou střelu a „šibenici“ těsně minul. Náhle jsme se začali topit v nepřesnostech, 
ztratili jsme chuť pohybovat se po hřišti a to byla voda na mlýn hostí, kteří naopak zvýšili důraz a 
pohyb a pak také svoji snahu zužitkovali ve vedoucí gól, když si jejich hráč naběhl mezi naše 
stopery – 1:2. V 61.minutě jejich další akci zastavil reflexivně nohou Stejskal. Rozlet Tuřan 
zastavil pan sudí, který za ostrý zákrok vytáhl červenou kartu (ŽK již hráč měl). Výhodu dvou 
hráčů využil již po dvou minutách Hotový, který doklepl do sítě odražený balon po rohovém kopu 
– 2:2. Nám se ležérní přístup mohl vymstít, poslední vážnější útok však hosté nezakončili přesně. 
Potom se hrálo už jen na jednu branku, ale gól nedal ani Aleš Šubrt po sólové akci, ani střídající 
M. Štěpánek po přiťuknutí od bratra a stejně se vedlo P. Štěpánkovi, když si po minutě role 
vyměnili. Nás se dále držela smůla při zakončení a tak P. Paur sedm minut před koncem pouze 
zatřásl břevnem a v poslední minutě střídající Míra Cífka sám před gólmanem přestřelil.  
Položme se tedy na otázku: „Získali jsme bod nebo jsme dva ztratili ?“ Odpovědět si nedokážu. 
Zvláště pak, když vezmu v úvahu, že na konci utkání hráli 4 dorostenci a bez jejich pomoci 
bychom nastoupili jen v osmi !  Zdá se mi to trochu málo, protože po zrušení „béčka“ bych čekal 
spíše boj trika v týmu dospělých !!! 
  

Výsledky dalších utkání :   
  

Zvoleněves – Černuc  3 : 1,  Klobuky – Hrdlív  0 : 1,  Žižice – Neuměřice  2 : 5,   
Zichovec – Olovnice  2 : 5, Slaný B – Uhy  3 : 0,  Brandýsek B – Zlonice  3 : 2 
 

           TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 

  1.  Sokol Hrdlív       3   3   0   0   18:2    9 
  2.  FK Brandýsek B     3   2   1   0   11:8    7 
  3.  Sokol Olovnice     3   2   0   1   11:6    6 
  4.  Sokol Klobuky      3   2   0   1    8:4    6 
  5.  Sokol Neum ěřice    3   2   0   1   10:7    6 
  6.  SK Zichovec        3   2   0   1    8:6    6 
  7.  SK Slaný B         3   1   2   0    7:4    5 
  8.  Sokol Tu řany       3   1   1   1    9:8    4 
  9.  SK Slavoj Pozdeň   3   1   1   1    5:6    4 
  10. FK Žižice          3   1   0   2    7:12   3 
  11. Slavoj Zvolen ěves  3   1   0   2    5:11   3 
  12. SK Zlonice         3   0   1   2    3:8    1 
  13. Sokol Uhy          3   0   0   3    0:6    0 
  14. Viktorie Černuc    3   0   0   3    4:18   0 



13/09/2008   Sokol Neuměřice – SK Slavoj Pozdeň   4 : 6  ( 2 : 3 ) 
  
Sestava : 
  

Stejskal – Ulrich, Šubrt M., Paur P., Port J. – Tyluš (88.Erba), Sachl P., Štěpánek Petr  

(66.Koded), Hotový – Šubrt A., Sachl P. (83.Labounek) 
  
Vyrovnané utkání s velkou úrodou branek jsme nezačali dobře a již od 6.minuty jsme 
prohrávali 1:0 – přetažený roh šel z hlavy na hlavu a třetí skončila v síti. Rychle jsme 
však vyrovnali J. Sachlem, který se nejlépe zorientoval ve skrumáži a z otočky – 1:1. 
Domácí potom hráli svým způsobem dlouhých míčů na vysunuté hroty, ale buď měli 
problémy se zpracováním nebo byl na správném místě Stejskal. Naše hra byla spíše na 
rychlé brejky a při jednom z nich P. Sachl prostrčil mezi stopery a P. Štěpánek po 
několika dlouhých krocích na „dlouhou nohu“ přeloboval špatně stojícího gólmana 
domácích – 1:2. Potom týž hráč svým typickým slalomem od „lajny“ do „vápna“ přešel 
přes několik obránců a podle brankaře dal na 1:3. Ještě před poločasem ale Stejskal 
proti slunci neviděl dalekonosnou střelu pod břevno – 2:3.  
Druhou půlku začali opět lépe domácí a po pěkné kombinaci krásnou střelou „z první“ ke 
vzdálenější tyči – 3:3. Podobnou situaci po několika minutách však přesně zakončit 
nedokázali. Na druhé straně jsme se my topili v ofsajdové pasti, až jeden přetažený centr 
vrátil hlavou před branku Hotový a P. Sachl osamocen hlavičkoval přesně – 3:4. Pak nás 
domácí zatlačili, ale P. Koded po několika minutách „na place“ šel důsledně za míčem, 
jenž prošel mezi obránci, a hlavou „přetrkl“ brankaře – 3:5. Ještě jednou se domácí 
dostali ke slovu, když proměnili penaltu nařízenou rozhodčím za ruku M. Šubrta – 4:5, 
ale poslední slovo měl opět P. Koded, který přesnou hlavičkou ke vzdálenější tyči využil 
přetažený centr a rozhodl tak o cenném tříbodovém zisku ! 
  
 
Výsledky dalších utkání :   
  

Černuc – Zlonice   6 : 2 ,   Uhy – Brandýsek B   0 : 3 ,   Olovnice – Slaný B   1 : 3 ,   
Tuřany – Zichovec   1 : 2 ,   Hrdlív – Žižice   1 : 0 ,   Zvoleněves – Klobuky   0 : 5 
 
 

               TABULKA  III. t řídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 
  1.  Sokol Hrdlív       4   4   0   0   19:2   12 
  2.  FK Brandýsek B     4   3   1   0   14:8   10 
  3.  Sokol Klobuky      4   3   0   1   13:4    9 
  4.  SK Zichovec        4   3   0   1   10:7    9 
  5.  SK Slaný B         4   2   2   0   10:5    8 
  6.  SK Slavoj Pozdeň   4   2   1   1   11:10   7 
  7.  Sokol Olovnice     4   2   0   2   12:9    6 
  8.  Sokol Neum ěřice    4   2   0   2   14:13   6 
  9.  Sokol Tu řany       4   1   1   2   10:10   4 
  10. FK Žižice          4   1   0   3    7:13   3 
  11. Viktorie Černuc    4   1   0   3   10:20   3 
  12. Slavoj Zvolen ěves  4   1   0   3    5:16   3 
  13. SK Zlonice         4   0   1   3    5:14   1 
  14. Sokol Uhy          4   0   0   4    0:9    0 



20/09/2008   SK Slavoj Pozdeň – Sokol Hrdlív  0 : 7  ( 0 : 3 ) 
  
Sestava : 
  

Mansfeld – Ulrich, Šubrt M., Ludvig, Hotový – Erba (46.Tyluš), Sachl P., Paur Pavel  

(59.Šubrt A.), Štěpánek Petr ml. – Sachl J., Koded (66.Labounek) 
  
Od samého úvodního hvizdu rozhodčího Rubeše nebylo pochyb o konečném vítězi. Hosté 
byli v neustálém pohybu, ať s míčem nebo bez něj, převyšovali nás nejen technicky, ale i 
rychlostně a nám všude scházel alespoň krok. Jestliže k tomu připočtu také dobrou 
kombinaci, tak mi z toho vychází „hromada“ šancí. Hrdlívští z nich tři využili a tak byl 
zápas za 25 minut de facto rozhodnut. A to ještě některé „gólovky“ zlikvidoval Mansfeld 
nebo je hosté nezakončili přesně.  
 

Zápas se potom dohrával více či méně z povinnosti. Oba týmy pak poslali do hry další 
hráče a útok se střídal s útokem. My jsme naše možnosti zrealizovat nedokázali, Hrdlív 
naproti tomu ano. Přibližme si několik momentů typických pro toto utkání:  
64.minuta – obránce místo odkopu volí kličku na rohu vlastního vápna, přichází lehce o 
balon, který soupeř okamžitě vnější „šajtlí“ zatáčí do vzdálenější šibenice – 0:5.  
67.minuta – naši bránící hráči jen přihlíží povedenému sólu soupeřova hráče, ten se ve 
stylu P. Štěpánka dostává od pravé postranní čáry až před gólmana – 0:6.  
72.minuta – střela z dvaceti metrů odskočí na rameno našeho brankaře, od něho se 
odráží do břevna a zpět před branku. Tam dobíhá pouze útočník hostí, avšak těsně 
přestřeluje horní tyč.  
74.minuta – na další střelu za hranicí pokutového území Mansfeld vůbec nereaguje – 0:7.  
Závěrečný a vysvobozující hvizd rozhodčího přichází o něco dřív …   
  
  
Výsledky dalších utkání :   
  

Klobuky – Černuc  3 : 2,  Žižice – Zvoleněves  2 : 1,  Zichovec – Neuměřice  4 : 0,    

Slaný B – Tuřany  0 : 2,  Brandýsek B – Olovnice  5 : 3,  Zlonice – Uhy  3 : 0 
 
 
               TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 
  1.  Sokol Hrdlív       5   5   0   0   26:2   15 
  2.  FK Brandýsek B     5   4   1   0   19:11  13 
  3.  Sokol Klobuky      5   4   0   1   16:6   12 
  4.  SK Zichovec        5   4   0   1   14:7   12 
  5.  SK Slaný B         4   2   2   1   10:7    8 
  6.  Sokol Tu řany       5   2   1   2   12:10   7 
  7.  SK Slavoj Pozdeň   5   2   1   2   11:17   7 
  8.  Sokol Olovnice     5   2   0   3   15:14   6 
  9.  Sokol Neum ěřice    5   2   0   3   14:17   6 
  10. FK Žižice          5   2   0   3    9:14   6 
  11. SK Zlonice         5   1   1   3    8:14   4 
  12. Viktorie Černuc    5   1   0   4   12:23   3 
  13. Slavoj Zvolen ěves  5   1   0   4    6:18   3 
  14. Sokol Uhy          5   0   0   5    0:12   0 
 



27/09/2008    Slavoj Zvoleněves – SK Slavoj Pozdeň  4 : 2  ( 3 : 0 ) 
  
Sestava : 
  

Stejskal – Port J., Šubrt M., Ludvig, Hotový – Cífka T. (68.Labounek), Sachl P., Štěpánek 
Petr, Šubrt A. – Sachl J. (46.Šlajchrt Marek), Koded (59.Erba) 
  
Do utkání jsme vstoupili spíše s myšlenkami na defenzivu. Kombinační hře domácích jsme 
odolávali pouze čtvrt hodiny. To přihrávku domácích nezastavil Milan Šubrt, Stejskal váhal 
s vyběhnutím a zvoleněvský útočník toho dokázal využít střelou ke vzdálenější tyči – 1:0. Další 
z našich chybiček přišla po sedmi minutách – obrana neuhlídala pravé křídlo, které se dostalo až 
brankové čáře. Zpětná přihrávka na hranici malého vápna našla nehlídaného spoluhráče – 2:0.  
Okamžitě po rozehrání jsme vyrazili na zteč, ale osamocený P. Sachl nedokázal usměrnit 
přetažený centr mezi tři tyče. Ve 26.minutě při nás stálo štěstí, když po trestném kopu hlavička 
domácích těsně minula naší branku. Na další gól se čekalo do 41.minuty – Stejskal jen vyrazil 
skákavou střelu zpoza „vápna“ před sebe a domácího útočníka náš obránce atakoval marně – 3:0.  
Za tohoto stavu jsme do druhého dějství jsme přeskupili rozestavění hráčů a začali hrát fotbal. 
Nadějně vypadala akce P. Štěpánka, ale jeho střelu zblokoval obránce Zvoleněvsi. Po patnácti 
minutách zvýšené útočné snahy jsme přepustili otěže zápasu domácím a ti nejprve v 62.minutě po 
krásné akci a hlavičce „lízli“ břevno a potom v minutě 67. po rozehrání trestného kopu a zpětné 
hlavičce před branku zvýšili na hrozivých 4:0. Tři minuty po obdrženém gólu pak nohou u tyče 
zachránil Stejskal. Domácí, uklidněni náskokem, nás potom nechali hrát a moc nechybělo 
k dramatizaci utkání. V 74.minutě po naší hezké kombinační akci Petr Sachl rozezvonil tyčku, 
dorážka Labounka otřásla břevnem a Hotový trefil jen náruč gólmana. Pět minut na to pronikl do 
pokutového území A. Šubrt, byl sražen bránícím hráčem a rozhodčí Soused nařídil penaltu. K té 
se postavil T. Hotový a nekompromisně snížil na 4:1. Najednou nás bylo všude plno, jeden útok 
střídal druhý, ale ani průnik P. Štěpánka či střela P. Sachla v síti neskončily. Minutu před 
koncem hlavičkoval P. Sachl těsně vedle, chvíli před závěrečným hvizdem samolibého sudího, 
který nejméně desetinu hrací doby věnoval přesvědčování hráčů nebo čárového rozhodčího – laika 
(moje maličkost) o své důležitosti a neomylnosti, se podařilo snížit na 4:2 Tomáši Hotovému 
tečovanou střelou z dvaceti metrů.  

  
Výsledky dalších utkání :   
  

Černuc – Uhy   1 : 1 ,   Olovnice – Zlonice   1 : 1 ,   Tuřany – Brandýsek B   0 : 7 ,   
Neuměřice – Slaný B   2 : 1 ,   Hrdlív – Zichovec   4 : 0 ,   Klobuky – Žižice   1 : 1 
 
                TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 
  1.  Sokol Hrdlív       6   6   0   0   30:2   18 
  2.  FK Brandýsek B     6   5   1   0   26:11  16 
  3.  Sokol Klobuky      6   4   1   1   17:7   13 
  4.  SK Zichovec        6   4   0   2   14:14  12 
  5.  Sokol Neum ěřice    6   3   0   3   16:18   9 
  6.  SK Slaný B         6   2   2   2   11:9    8 
  7.  Sokol Olovnice     6   2   1   3   16:15   7 
  8.  FK Žižice          6   2   1   3   10:15   7 
  9.  Sokol Tu řany       6   2   1   3   12:17   7 
  10. SK Slavoj Pozdeň   6   2   1   3   13:21   7 
  11. Slavoj Zvolen ěves  6   2   0   4   10:20   6 
  12. SK Zlonice         6   1   2   3    9:15   5 
  13. Viktorie Černuc    6   1   1   4   13:24   4 
  14. Sokol Uhy          6   0   1   5    1:13   1 
 



04/10/2008   SK Slavoj Pozdeň – Sokol Klobuky  5 : 1  ( 4 : 0 ) 
 
Sestava : 
 

Stejskal – Prokeš (46. Koded), Šubrt M., Tyluš, Šlajchrt Marek (76.Erba) – Ulrich, Paur Pavel, 
Hotový, Šubrt A. – Sachl Petr, Štěpánek Petr ml. (69.Labounek)  
 
Derby s oslabeným soupeřem pro nás začalo velmi dobře – hned v 1.minutě potáhl balon po 
pravém křídle Petr Štěpánek, před brankařem přiťukl vlevo osamocenému Ulrichovi a ten dal na 
1:0. O chvíli později se před šestnáctkou uvolnil Hotový, na dlouhou nohu mířil do šibenice, ale 
skvělý Kostka robinzonádou vyrazil na rohový kop. Ve 12.minutě se před hostujícím gólmanem 
ocitl P. Štěpánek, ale ten mu šanci zmařil včasným vyběhnutím. Skóre se měnilo o 12 minut 
později, když Hotový prošel až před brankaře. Nevystřelil, ale přihrál zpět na Pavla Paura a ten 
placírkou zvýšil na 2:0. Ve 29.minutě jsme vedli již o tři branky – v situaci 2 na 1 na jednoho 
přistrčil Petr Štěpánek volnému Aleši Šubrtovi, který obstřelil brankaře přesně k tyči – 3:0. 
Brankový účet prvního poločasu uzavřel znovu Ulrich, ke kterému se balon dostal po rychlé akci 
Aleše Šubrta, 4:0. Nádherný „ťukes“ se našim hráčům nepodařilo gólově zakončit ve 42.minutě, 
kdy Kostka bombu P. Štěpánka vyrazil na roh. Minutu po té nezpracoval dobře centr osamocený 
Aleš Ulrich. Před poločasovým hvizdem se hosté dostali před Stejskala, tomu však pomohla tyč.  
I do druhé poloviny utkání jsme vstoupili dobře. Již v padesáté minutě po rozehrání přímého kopu 
střílel z voleje Hotový, ale Kostka jeho pokus lapil. Stejně se mu však nevedlo v 56.minutě, kdy 
P.Štěpánek posadil rohový kop na nohu Petra Sachla a ten volejem prostřelil vše, co mu stálo 
v cestě – 5:0. O tři minuty později byl sražen při průniku do vápna Koded, ale Ulrich odmítl 
hattrick a penaltu poslal do břevna. Hosté zahrozili z přímého kopu v 67.minutě, ale Stejskal 
bravurně vyrazil a M. Šubrt odkopl na roh. Minutu na to postupoval na brankaře hostí Labounek, 
ale Kostka byl opět na místě. Rychle míč rozehrál a protiútok klobuckých jsme zastavili faulem 
před hranicí pokutového území. Nepřesný rozhodčí Fujdiar však k údivu všech nařídil penaltu. Tu  
hostující Jandák proměnil a snížil na 5:1. Zvýšit skóre mohl v 72.minutě Petr Sachl, ale po pěkné 
kličce na vápně se snažil Kostku přelstít technicky a přestřelil. Ještě jeden pěkný fotbalový 
moment pro diváky připravil Aleš Ulrich pět minut před koncem zápasu, ale po přihrávce 
Labounka jeho dalekonosná rána minula „šibenici“ o několik decimetrů. První zápas pod vedením 
nového trenérského dua tedy dopadl výborně, již nyní se těšme na příští utkání v Žižicích. 

 
Výsledky dalších utkání :   
  

Žižice – Černuc   1 : 2 ,   Zichovec – Zvoleněves   2 : 2 ,   Slaný B – Hrdlív   2 : 1 ,   
Brandýsek B – Neuměřice  3 : 1,  Zlonice – Tuřany  6 : 1,  Uhy – Olovnice  4 : 2 
 
     TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 

 
  1.  FK Brandýsek B     7   6   1   0   29:12  19 
  2.  Sokol Hrdlív       7   6   0   1   31:4   18 
  3.  Sokol Klobuky      7   4   1   2   18:12  13 
  4.  SK Zichovec        7   4   1   2   16:16  13 
  5.  SK Slaný B         7   3   2   2   13:10  11 
  6.  SK Slavoj Pozdeň   7   3   1   3   18:22  10 
  7.  Sokol Neum ěřice    7   3   0   4   17:21   9 
  8.  SK Zlonice         7   2   2   3   15:16   8 
  9.  Sokol Olovnice     7   2   1   4   18:19   7 
  10. FK Žižice          7   2   1   4   11:17   7 
  11. Viktorie Černuc    7   2   1   4   15:25   7 
  12. Sokol Tu řany       7   2   1   4   13:23   7 
  13. Slavoj Zvolen ěves  7   2   1   4   12:22   7 
  14. Sokol Uhy          7   1   1   5    5:15   4 
 



11/10/2008    FK Žižice – SK Slavoj Pozdeň   0 : 2   ( 0 : 2 ) 
  

Sestava : 
  

Stejskal – Port Jan, Šubrt Milan, Tyluš, Šlajchrt Marek  – Ulrich (81.Erba), Paur Pavel, Hotový, 
Šubrt Aleš – Sachl Petr (59. Cífka Tomáš), Štěpánek Petr ml. (55. Koded) 
  

Do zápasu jsme vstoupili přímo famózně. Než se domácí rozkoukali, prohrávali. Balon putoval od 
P. Sachla k P. Štěpánkovi, ten sice míč špatně trefil, ale tím ho postrčil před branku, kde 
osamocený T. Hotový neměl problém – 0:1. I v dalších minutách jsme si tak nějak „lehce“ 
vytvářeli příležitosti ke skórování, ale nechtělo nám to tam padnout. Petr Sachl ve druhé minutě 
po průniku P. Štěpánka pálil z voleje, brankař vyrazil k T. Hotovému, ale vypálil vysoko nad. Ve 
3.minutě A. Ulrich přihrál před gólmana P. Štěpánkovi, ten ho přehodil, ale balon skončil těsně 
vedle. Ve čtvrté minutě se prvně osmělili domácí, ale střela zpoza velkého čtverce minula těsně tyč  
naší branky. V 9.minutě prošla přes tři hráče nahrávka až k T. Hotovému, ten však orazítkoval jen 
tyčku svatyně domácích. 12.minuta – A. Ulrich pronikl z pravé strany, ale osamělý P. Sachl z 10-i 
metrů trefil vyběhnuvšího brankaře. 14.minuta – Koten z přímého kopu těsně vedle. Ve 22.minutě 
T. Hotový usměrnil míč z hranice vápna technicky přesně k tyči – 0:2. Minuta 29. – biliárový 
„ťukes“ až k P. Štěpánkovi, ten ale míří pouze do tyče, o 3 minuty později A. Šubrt z dvaceti metrů 
pálil těsně nad.  
Když předchozí řádky shrnu, po půlhodině hry to mohlo být 0:5 a nikdo by se nedivil. Hráli jsme 
v pohybu, dobře kombinovali a chybělo nám jen to zakončení. Pak však přišla zlomová 36.minuta, 
kdy domácí hráč rozehrál přímý kop do stojícího A. Šubrta a rozhodčí Köhler mu (Alešovi) ukázal 
druhou žlutou kartu. Přesto jsme si před poločasem vytvořili ještě jednu „tutovku“ – střílený centr 
T. Hotového dorážel pod břevno Petr Štěpánek, gólman jeho střelu vytěsnil na roh.  
V úvodu druhé půle přišel očekávaný nápor žižických, ale hlavička po rohovém kopu mířila příliš 
vysoko. Pak došlo na vynucená střídání ( P. Štěpánek odkulhal z hřiště a Petr Sachl musel do 
práce) a začal úřadovat P. Stejskal. V 65.minutě robinzonádou zlikvidoval střelu k tyči a o pět 
minut později vytáhl ze šibenice střelu Kotena, který dobře mířil z přímého kopu. Deset minut 
před koncem mohl výhru pojistit P. Koded, ale po zaseknutí T. Cífky dlouho otálel a obránce mu 
do rány stačil vložit nohu. Pět minut před koncem znovu Pavel Stejskal výtečně chytil Kotenovu 
umístěnou střelu z přímého kopu a potom přišly zase naše chvíle. Nejdříve olízla břevno 
„pumelice“ P. Paura a o chvíli později se na hranici „šestnáctky“ uvolnil T. Cífka, ale jeho rána 
těsně minula tyčku branky domácích Žižic.  
I přes nastavených 7 minut kluci na hřišti vybojovali cenné tři body a za jejich výkon a také 
předvedenou hru jim nezbývá než poděkovat a také pomyslně smeknout !   
  
Výsledky dalších utkání :   
  

Tuřany – Uhy   3 : 1,   Neuměřice – Zlonice   2 : 2,   Hrdlív – Brandýsek B   3 : 1,   
Zvoleněves – Slaný B  1 : 5,  Klobuky – Zichovec  2 : 0,  Černuc – Olovnice   2 : 1  
 
             TABULKA  III. třídy, skupina B, ročník 2008 – 2009 : 
 

  1.  Sokol Hrdlív       8   7   0   1   34:5   21 
  2.  FK Brandýsek B     8   6   1   1   30:15  19 
  3.  Sokol Klobuky      8   5   1   2   20:12  16 
  4.  SK Slaný B         8   4   2   2   18:11  14 
  5.  SK Zichovec        8   4   1   3   16:15  13 
  6.  SK Slavoj Pozdeň   8   4   1   3   20:22  13 
  7.  Sokol Neum ěřice    8   3   1   4   19:23  10 
  8.  Sokol Tu řany       8   3   1   4   16:24  10 
  9.  Viktorie Černuc    8   3   1   4   17:26  10 
  10. SK Zlonice         8   2   3   3   17:18   9 
  11. Sokol Olovnice     8   2   1   5   19:21   7 
  12. FK Žižice          8   2   1   5   11:19   7 
  13. Slavoj Zvolen ěves  8   2   1   5   13:27   7 
  14. Sokol Uhy          8   1   1   6    6:18   4 



18/10/2008   SK Slavoj Pozdeň – Viktorie Černuc  3 : 4  ( 1 : 2 ) 
 

Sestava : 
 

Stejskal – Ulrich, Šubrt M., Ludvig J., Šlajchrt Marek (69.Labounek) – Erba (46.Koded), Paur 
Pavel, Hotový, Šubrt A. – Sachl Petr (30. Cífka Tomáš), Štěpánek Petr ml. 
 

Se dvěma dorostenci v základu jsme hned od úvodního hvizdu rozhodčího Reichla začali útočně, 
ale tentokrát nás opustila přesná muška. Již v první minutě poslal P. Paur do úniku Petra 
Štěpánka, ten byl nedovoleně atakován a soudce nařídil penaltu. K její exekuci se postavil 
osvědčený střelec T. Hotový, ale „vyslyšel“ přání hostujících hráčů a balon poslal těsně vedle levé 
tyče. Nerozhodilo nás to a minutu na to vysunul Jirka Erba Petra Štěpánka, který naservíroval 
míč jako na podnosu Petru Sachlovi, ten z voleje těsně minul pravou tyčku. Ve 14.minutě se na 
hranici šestnáctky uvolnil Petr Štěpánek, ale zakončil slabě brankaři do náruče. Hned 
z protiútoku hosté nebezpečně vystřelili, ale Stejskal vytlačil na roh. Z toho nám však nejmenší 
muž na hřišti vsítil hlavičkou gól – 0:1. Vyrovnat se nám podařilo rychle - chybu obránců Černuce 
při rozehrávce vystihl Petr Štěpánek a podle brankaře dal na 1:1. Již za dvě minuty mohl jít náš 
tým do vedení, když až do malého čtverce pronikl Aleš Šubrt, ale jeho přihrávka nenašla adresáta. 
Ve 30.minutě musel pro zranění opustit hřiště Petr Sachl a soupeř nás pak několikrát přehrál 
v pokutovém území. Ve 40.minutě naštěstí útočník Černuce osamocen netrefil a o minutu později 
obrana „hasila“ až na poslední chvíli. Když běžela 43.minuta, naši obránci nezodpovědně a 
nepřesně rozehrávali u brankové čáry. Hosté jim však sebrali balon, odcentrovali před branku, 
kde nikým nekrytý hráč upravil na 1:2.  
Nástup do druhé půle se nám náramně povedl. V 49.minutě pronikl do vápna T. Cífka, přihrál 
před branku a Pavel Koded ve skluzu vyrovnal na 2:2. Hned za minutu vysunul T. Hotový 
Tomáše Cífku, ten obešel i gólmana a střelou do prázdné branky strhl vedení na naší stranu – 
3:2. Byli jsme nabuzeni a tak hned po minutě mohl zvýšit Milan Šubrt, ale jeho hlavička po 
centru P. Paura byla příliš vysoká. Chvíli po té na druhé straně byl v akci opět M. Šubrt, když 
špičkou srazil nebezpečný průnik Černuce na rohový kop. Od tohoto okamžiku nás soupeř začal 
přehrávat a svůj tlak dotáhl k vyrovnání v 64.minutě, když po rohovém kopu hlavou upravil na 
3:3. Další velkou šanci si černučtí vypracovali deset minut před koncem, ale jejich hráč osamocen 
15 metrů od branky mířil naštěstí do P. Stejskala. Potom měl příležitosti i náš tým, ale nejdříve 
minul míč T. Cífka sám na hranici trestného území a chvíli na to prošel P. Štěpánek zprava až na 
malé vápno, jeho přihrávku však obránci Černuce stačili zblokovat na roh. Dvě minuty před 
koncem řádné hrací doby hlavní rozhodčí nedal na signalizaci pomezního a nařídil rohový kop. 
Z něj dokázali hosté nadvakrát strhnout vítězství na svoji stranu, když se míč po jejich hlavičce 
odrazil od břevna před branku a tam byl nejrychleji jejich stoper, který s pomocí břevna dal na 
3:4. Závěrečný tlak našich barev v nastaveném čase již nic nepřinesl. 
 
Výsledky dalších utkání :   
  

Zichovec – Žižice  1 : 0,  Slaný B – Klobuky  2 : 0,  Brandýsek B – Zvoleněves  2 : 6,   
Zlonice – Hrdlív  0 : 0 ,   Uhy – Neuměřice   0 : 4 ,   Olovnice – Tuřany   3 : 1 
 
               TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 

  1.  Sokol Hrdlív       9    7    1    1    34:5    22 
  2.  FK Brandýsek B     9    6    1    2    32:21   19 
  3.  SK Slaný B         9    5    2    2    20:11   17 
  4.  Sokol Klobuky      9    5    1    3    20:14   16 
  5.  SK Zichovec        9    5    1    3    17:15   16 
  6.  Sokol Neum ěřice    9    4    1    4    23:23   13 
  7.  SK Slavoj Pozdeň   9    4    1    4    23:26   13 
  8.  Viktorie Černuc    9    4    1    4    21:29   13 
  9.  Sokol Olovnice     9    3    1    5    22:22   10 
  10. SK Zlonice         9    2    4    3    17:18   10 
  11. Slavoj Zvolen ěves  9    3    1    5    19:29   10 
  12. Sokol Tu řany       9    3    1    5    17:27   10 
  13. FK Žižice          9    2    1    6    11:20    7 
  14. Sokol Uhy          9    1    1    7     6:22    4 



25/10/2008   SK Slavoj Pozdeň – SK Zichovec  1 : 3   ( 1 : 1 ) 
  
Sestava : 
  

Stejskal – Cífka Michal, Šubrt M., Ludvig J., Šubrt A. – Cífka Tomáš, Paur Pavel, Hotový, 
Labounek (70.Cífka Miroslav) – Koded, Štěpánek Petr ml. 
  
Obměnou hlášky z francouzského filmu : „Kam se poděli hráči ze dvou loňských týmů ?“ 
bychom se mohli zeptat, proč museli v základu nastoupit 3 dorostenci a na konci 
dohrávali docela 4 (slovy: čtyři !) Jaký kontrast se soupeřem, kterému se rozcvičovalo 
před výkopem patnáct hráčů. I v této improvizované sestavě tým hrál vyrovnaný zápas do 
doby, kdy mu začaly docházet síly. Velká škoda druhého hratelného soupeře, protože 
ztracené body by nám mohli chybět. Zichovec nás přehrával hlavně uprostřed hřiště a po 
zásluze se ujal vedení již na konci úvodní čtvrthodiny. Nám pak patřil závěr prvního 
poločasu, kdy nejdříve promarnili své příležitosti Aleš Šubrt a Petr Štěpánek, aby potom 
pět minut před koncem první půle T. Hotový vysunul P. Štěpánka, který pronikl až 
k zichovecké brance a z jeho přihrávky osamocený Pavel Koded srovnal na 1:1.  
Naopak úvod druhé poloviny zápasu pro nás byl smolný, protože již v 50.minutě strhli 
hosté vedení na svou stranu a chvíli na to si vybral slabší chvilku gólman Stejskal, který 
neudržel v rukou lehkou střelu Zichovce – 1:3. I za nepříznivého stavu nepouštělo 
mužstvo soupeře do tlaku. I když únava byla čím dál tím víc patrnější, hráči bojovali a 
nedovolili hostům zvýšit, za to jim patří dík !  Další dvě utkání hrajeme s týmy z čela 
tabulky, tak se nechme překvapit … 
  
  

Výsledky dalších utkání :   
  

Neuměřice – Olovnice   2 : 0,  Hrdlív – Uhy   2 : 0,  Zvoleněves – Zlonice   2 : 1,   
Klobuky – Brandýsek B   2 : 2,   Žižice – Slaný B   2 : 5,   Černuc – Tuřany   1 : 4 
 
               TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 
  1.  Sokol Hrdlív        10   8   1   1   36:5   25 

  2.  SK Slaný B          10   6   2   2   25:13  20 

  3.  FK Brandýsek B      10   6   2   2   34:23  20 

  4.  SK Zichovec         10   6   1   3   20:16  19 

  5.  Sokol Klobuky       10   5   2   3   22:16  17 

  6.  Sokol Neum ěřice     10   5   1   4   25:23  16 

  7.  SK Slavoj Pozdeň    10   4   1   5   24:29  13 

  8.  Sokol Tu řany        10   4   1   5   21:28  13 

  9.  Slavoj Zvolen ěves   10   4   1   5   21:30  13 

  10. Viktorie Černuc     10   4   1   5   22:33  13 

  11. Sokol Olovnice      10   3   1   6   22:24  10 

  12. SK Zlonice          10   2   4   4   18:20  10 

  13. FK Žižice           10   2   1   7   13:25   7 

  14. Sokol Uhy           10   1   1   8    6:24   4 



01/11/2008   SK Slaný B – SK Slavoj Pozdeň  3 : 2  ( 3 : 1 ) 
  
Sestava : 
  

Stejskal – Ulrich, Šubrt M., Landeska, Port J. – Štěpánek Petr ml., Paur Pavel, Hotový, 
Cífka Miroslav – Cífka Tomáš, Koded (67.Labounek) 
  
Také proti druhému týmu tabulky jsme „nasadili“ čtyři dorostence a je třeba říci, že rozhodně 
nezklamali. Petr Štěpánek dal naše góly, Libor Landeska s přehledem odehrál předstopera, Míra 
Cífka poctivě bránil a Tomáš Cífka to měl proti dvěma obráncům hodně těžké. Domácí, kteří 
pomýšlí na postup, začali ve velkém stylu a po kombinační hře se dostávali na dostřel. Že jim to 
tam dnes „padalo“, byla tak trochu naše smůla. Již v 11.minutě halfvolej jejich záložníka skončil 
v šibenici Stejskalovy branky, když se míč do sítě odrazil od tyče – 1:0. Nám se však podařilo 
rychle vyrovnat. Za tři minuty Tomáš Cífka u půlící čáry vybojoval míč, toho se zmocnil Petr 
Štěpánek a svým typickým způsobem prošel mezi obránci do vápna, kde nezaváhal a balon poslal 
přesně k tyči – 1:1. Další naše šance přišla ve 29.minutě, kdy se Tomáši Cífkovi podařilo přejít 
přes domácího obránce, ale jeho střela z hranice velkého čtverce neměla potřebnou razanci. O tři 
minuty později se znovu prodral mezi obránci Petr Štěpánek, ale v rozhodujícím okamžiku si dal 
míč na dlouhou nohu a vyběhnuvšího brankaře nepřekonal. Nedáš – dostaneš se splnilo do 
minuty. Slánští se dostali k našemu trestnému území a z přímého kopu trefili přesně k tyči – 2:1. 
Osm minut po té pak po pěkné kombinační akci zvýšili na 3:1. Ještě jednou před poločasovým 
hvizdem pak nechali vyniknout P. Stejskala.  
Druhou část zápasu jsme začali dobře a již ve 48.minutě P. Štěpánek levou nohou minul, když ho 
uvolnil T. Hotový. Domácí zvolnili tempo a hráli „profesorsky“. I tak se dostávali do příležitostí, ale 
Pavel Stejskal se už překvapit nenechal. V 57.minutě v pádu lapil střelu ze 13-i metrů a 
v 62.minutě vytáhl na roh přímý volný kop, který směřoval pod břevno. Nám se pak podařilo 
několik přihrávek před šestnáctkou Slaného a střela Petra Štěpánka v 66.minutě jen o chloupek 
minula „vingl“ jejich svatyně. V 80.minutě naše kombinace přinesla ovoce. Tomáš Hotový vysunul 
Petra Štěpánka míčem do „ulice“, ten se ocitl tváří v tvář gólmanovi a opět bez váhání ho 
překonal po zemi k tyči – 3:2. Nám se potom nepodařilo domácí tým zatlačit, naopak oni znovu 
z přímého kopu ohrozili naší branku, Pavel Stejskal konečky prstů vypíchl na roh. Rozhodčí Říha 
sice nastavil 3 minuty, ale písknout pokutový kop po závaru před brankou domácích se neodvážil. 
Bodík bychom si za snahu zasloužili !!! 
  
  
Výsledky dalších utkání :   
  

Zichovec – Černuc  3 : 2,   Brandýsek B – Žižice  3 : 1,   Zlonice – Klobuky  5 : 1 ,   
Uhy – Zvoleněves   2 : 0,  Olovnice – Hrdlív   2 : 8,    Tuřany – Neuměřice   5 : 1 
 

            TABULKA  III. třídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 

  1.  Sokol Hrdlív       11   9   1   1   36:7   28 
  2.  SK Slaný B         11   7   2   2   28:15  23 
  3.  FK Brandýsek B     11   7   2   2   37:24  23 
  4.  SK Zichovec        11   7   1   3   23:18  22 
  5.  Sokol Klobuky      11   5   2   4   23:21  17 
  6.  Sokol Neum ěřice    11   5   1   5   26:28  16 
  7.  Sokol Tu řany       11   5   1   5   26:29  16 
  8.  SK Zlonice         11   3   4   4   23:21  13 
  9.  SK Slavoj Pozdeň   11   4   1   6   26:32  13 
  10. Slavoj Zvolen ěves  11   4   1   6   21:32  13 
  11. Viktorie Černuc    11   4   1   6   24:36  13 
  12. Sokol Olovnice     11   3   1   7   24:32  10 
  13. FK Žižice          11   2   1   8   14:28   7 
  14. Sokol Uhy          11   2   1   8    8:24   7 



08/11/2008   SK Slavoj Pozdeň – FK Brandýsek B  3 : 4  ( 1 : 3 ) 
  

Sestava : 
  

Stejskal – Cífka Míra, Šubrt M., Ludvig J., Cífka Michal – Štěpánek Petr ml., Paur Pavel, Hotový, 
Sachl P. – Cífka Tomáš (79. Štěpánek Martin), Koded (65.Labounek) 
  

Stejně jako před týdnem, jsme i proti třetímu týmu tabulky na soupeře „nasadili“ čtyři dorostence. 
Hosté byli od úvodního hvizdu lepší a již ve 2.minutě mohli dát první branku. Jejich hráč však 
sám před Stejskalem zamířil vedle. O deset minut později se po pěkné kombinaci již trefili, Pavel 
však byl u tyčky včas a zachránil. Dvě minuty na to však soudce Galgonek jen mávl rukou nad 
avizovaným ofsajdem čárovým arbitrem od soupeře a hosté se lacino dostali do vedení – 0:1. 
V 18.minutě Hotový uvolnil na levé straně Pavla Kodeda, tomu však obránce balon ukopl na roh.  
Na ten pak vyskočil nejvýše Hotový, jeho hlavička ale letěla nad břevno. Tři minuty na to však 
mířil lépe z 25-i metrů a míč skončil v síti překvapeného gólmana – 1:1. Ve dvacátépáté minutě 
pan rozhodčí prokázal sokolí zrak, když jako jediný viděl našeho hráče v ofsajdové pozici. Ve 
35.minutě Pavel Stejskal zmařil akci soupeře včasným vyběhnutím. Ve 38.minutě zkoušel 
prokličkovat před brankaře P. Štěpánek, poslední „háček“ byl však moc dlouhý. Chvíli po té využil 
k úniku chybu v rozehrávce P. Štěpánek, předložil Hotovému, ale ani on, ani po něm Tomáš Cífka 
nedali. Na opačné straně to ale dopadlo jinak – přetažený centr umístil volný útočník hlavou do 
naší branky – 1:2. Minutu před poločasem pan soudce opět „přehlédl“ avizované ofsajdové 
postavení a nechal hosty zvýšit na 1:3.  
Úvod druhé půle se nám vydařil. Nejdříve postupoval Hotový sám na brankaře, ten ale vyběhl a 
srazil míč na roh. Po jeho rozehrání se balon dostal k Tomáši Cífkovi, ten posadil centr na hlavu 
Petra Sachla, který snížil na 2:3. Hosté, kteří v té době už nic moc nehráli, však po kombinaci na 
jeden dotek dokázali zvýšit na 2:4. Když běžela 62.minuta, povedla se pěkná kombinační akce i 
nám, střela Petra Štěpánka ale minula svůj cíl. O pět minut později hlavičkoval v záklonu Milan 
Šubrt, gólman Brandýsku stačil vyboxovat. V 72.minutě jsme měli štěstí, když hosté z malého 
vápna přestřelili. Kontaktní gól jsme dali v 74.minutě. Tomáš Hotový ostře vypálil z hranice 
šestnáctky, brankař vyrazil před sebe a Petr Sachl tam byl včas – 3:4. Pak sice Stejskal trochu 
nejistě kryl střelu z dvaceti metrů, ale další příležitosti jsme si vytvořili my. V 78.min. rána 
Hotového neprošla sítem těl a dorážku Petra Štěpánka lapil brankař. Pak Hotový nejdříve 
hlavičkou málem přeloboval brankaře a po chvíli jeho střelu z 15-i metrů gólman kryl. 
V nastaveném času odmítl bodík a hattrick Petr Sachl, když střílenou přihrávku Petra Štěpánka 
minul půl metru před brankovou čarou. 
  
  

Výsledky dalších utkání :   
  

Hrdlív – Tuřany   2 : 2 ,    Zvoleněves – Olovnice   2 : 2 ,    Klobuky – Uhy   1 : 1 ,   
Žižice – Zlonice   4 : 0 ,   Zichovec – Slaný B   2 : 3 ,  Černuc – Neuměřice   2 : 2 
 
              TABULKA  III. t řídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 

  1.  Sokol Hrdlív       12   9   2   1   38:9   29 
  2.  FK Brandýsek B     12   8   2   2   41:27  26 
  3.  SK Slaný B         12   8   2   2   31:17  26 
  4.  SK Zichovec        12   7   1   4   25:21  22 
  5.  Sokol Klobuky      12   5   3   4   24:22  19 
  6.  Sokol Neum ěřice    12   5   2   5   28:30  17 
  7.  Sokol Tu řany       12   5   2   5   28:31  17 
  8.  Slavoj Zvolen ěves  12   4   2   6   23:34  14 
  9.  Viktorie Černuc    12   4   2   6   26:38  14 
  10. SK Zlonice         12   3   4   5   23:25  13 
  11. SK Slavoj Pozdeň   12   4   1   7   29:36  13 
  12. Sokol Olovnice     12   3   2   7   26:34  11 
  13. FK Žižice          12   3   1   8   18:28  10 
  14. Sokol Uhy          12   2   3   8    9:25   8 



15/11/2008   SK Zlonice – SK Slavoj Pozdeň  5 : 3  ( 3 : 2 ) 
  

Sestava : 
  

Stejskal – Port J., Šubrt M., Sachl P., Šlajchrt M. (36.Štěpánek Martin) – Ulrich A., Paur 
Pavel, Hotový T., Cífka Míra – Štěpánek Petr, Koded P.(55.Labounek M.) 
  

Vyrovnané utkání s větším počtem chyb na naší straně, které rozhodly o výsledku. Již 
v 1.minutě jsme nechali bez povšimnutí centr do našeho pokutového území, ale domácí hráč 
trefil náruč Stejskala. V 6.minutě udeřilo na soupeřově půlce, když Hotový vyslal do brejku 
Petra Štěpánka, který byl rychlejší než obránce, a prostřelil zlonického gólmana – 0:1. Za 
čtyři minuty se situace téměř opakovala, ale Petr byl trochu v úhlu a zvolil přihrávku na 
úplně volného Míru Cífku. Tomu se však před prázdnou brankou zamotal míč mezi nohy a 
tak náš náskok nezvýšil. Vyrovnáno bylo ve 24.minutě, kdy rozhodčí Švagr nařídil penaltu za 
sražení domácího útočníka. Tu Demeter proměnil – 1:1. Ale už po třech minutách jsme zase 
vedli. Dlouhý pas se dostal až k Pavlu Kodedovi, který se štěstím překonal brankaře Zlonic – 
1:2. Ve 34.minutě mohl zvýšit Aleš Ulrich, ale odražený balon mu skočil na ruku. Aleš unikl 
po čtyřech minutách znovu, ale jeho přihrávku stačil domácí obránce vypíchnout. 
Z protiútoku pak přišlo vyrovnání, protože centr z pravé strany napálil neobsazený hráč 
z voleje do sítě – 2:2. Pět minut před poločasem si vybral slabší okamžik Pavel Stejskal, když 
si střelu z přímého kopu nešťastně srazil na tyč a do branky – 2:3.  
Druhá polovina utkání se nesla ve znamení naší snahy o korekci výsledku. Nejdřív 
v 55.minutě po centru bratra hlavičkoval Petr Štěpánek těsně vedle šibenice, ale pak došlo 
k nepochopitelné chybě v rozehrávce u rohu soupeřova vápna, míč se dostal na půlce k 
Demeterovi, který došel až na hranici šestnáctky a zvýšil na 4:2. Další naše chyba přišla 
v 72.minutě, když kličku u postranní čáry vystihl domácí útočník, uvolnil se a přihrál před 
branku, kde si narazil se spoluhráčem a upravil na 5:2. Naše snaha přinesla ovoce až pět 
minut před koncem, kdy zlonický obránce netrefil balon a tak se centr Petra Štěpánka dostal 
k osamocenému T. Hotovému, který snížil na konečných 5:3.  
Když předchozí řádky shrnu a spočítám naše individuální chyby, tak kromě penalty jsme 
soupeři další příležitosti přímo nabídli a ten nás potrestal čtyřmi brankami.  
Škoda – další hratelný soupeř nás předstihl v tabulce, kde sice nemáme velkou ztrátu na 
klidný střed, ale také nemáme velký náskok před posledním ! 
  
  

Výsledky dalších utkání :   
  

Slaný B – Černuc   4 : 2 ,   Brandýsek B – Zichovec   5 : 1 ,   Uhy – Žižice   0 : 2 ,   
Olovnice – Klobuky  3 : 0,   Tuřany – Zvoleněves  2 : 0,  Neuměřice – Hrdlív  1 : 7 
 

TABULKA  III. t řídy, skupina B – ročník 2008 – 2009 : 
 

  1.  Sokol Hrdlív       13  10   2   1   45:10  32 
  2.  FK Brandýsek B     13   9   2   2   46:28  29 
  3.  SK Slaný B         13   9   2   2   35:19  29 
  4.  SK Zichovec        13   7   1   5   25:26  22 
  5.  Sokol Tu řany       13   6   2   5   30:31  20 
  6.  Sokol Klobuky      13   5   3   5   24:25  19 
  7.  Sokol Neum ěřice    13   5   2   6   29:37  17 
  8.  SK Zlonice         13   4   4   5   28:28  16 
  9.  Sokol Olovnice     13   4   2   7   29:34  14 
  10. Slavoj Zvolen ěves  13   4   2   7   23:36  14 
  11. Viktorie Černuc    13   4   2   7   28:42  14 
  12. FK Žižice          13   4   1   8   20:28  13 
  13. SK Slavoj Pozdeň   13   4   1   8   32:41  13 
  14. Sokol Uhy          13   2   3   9    9:27   8 


